



Wrocław, 24.04.2025 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Gminy Nowy Dwór Gdański wraz z jednostkami organizacyjnymi

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI - CZĘŚĆ II
SWZ NR ZP.271.6.2025

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Nowy Dwór Gdański, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców oraz informuje o następujących zmianach w SWZ:

1. Mienie wyłączone z eksploatacji, pustostany- wnioskujemy dla tego rodzaju mienia zastosowanie ubezpieczenia na ryzykach nazwanych (mienie od ognia i innych zdarzeń losowych) zakres podstawowy (FLEXA).

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada mienia wyłączonego z eksploatacji oraz pustostanów. Jeżeli w trakcie okresu ubezpieczenia Zamawiający będzie posiadał tego rodzaju mienie, wyraża zgodę na zastosowanie ubezpieczenia na ryzykach nazwanych (flexa).

2. Wnioskujemy o wyłączenie z ochrony ubezpieczenia szkody powstałe we wszelkiego rodzaju wkładkach topikowych, bezpiecznikach, stycznikach, odgromnikach, ochronnikach przeciwprzepięciowych, czujnikach, żarówkach, lampach.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit 5.000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia SWZ.

3. Jakie remonty i naprawy Zamawiający planuje we wnioskowanym okresie ubezpieczenia, czy będą to również prace, remonty, które będą wymagały pozwolenia na budowę?

Odpowiedź: W aktualnym budżecie nie planuje się remontów wymagających pozwolenia na budowę.

4. Klauzula mienia wyłączonego z eksploatacji powyżej 30 dni – wnioskujemy o dodanie zapisów do klauzuli: „ochroną ubezpieczenia objęte są budynki, urządzenia lub instalacje zgłoszone do ubezpieczenia z zastrzeżeniem, że:
- budynek jest dozorowany lub kontrolowany (np. zainstalowany system alarmowy, dozór agencji ochrony),



- wszystkie otwory okienne i drzwiowe do budynków powinny być zabezpieczone przed nieuprawnionym wejściem do niego osób trzecich przynajmniej do poziomu 1-go piętra,
- urządzenia znajdujące się w budynku są odłączone od źródeł zasilania,
- w budynku został odcięty dopływ mediów (woda, prąd, gaz), chyba że prąd jest niezbędny do podtrzymywania systemów zabezpieczeń
- budynki w złym stanie technicznym są ubezpieczone w zakresie FLEXA
- Mienie wyłączone z eksploatacji w związku z przeznaczeniem do rozbiórki/wyburzenia jest wyłączone z ochrony ubezpieczeniowej.
- Klauzula dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisów do klauzuli mienia wyłączonego z eksploatacji powyżej 30 dni „ochroną ubezpieczenia objęte są

budynki, urządzenia lub instalacje zgłoszone do ubezpieczenia z zastrzeżeniem, że:
- budynek jest dozorowany lub kontrolowany (np. nadzór służb zamawiającego, zainstalowany system alarmowy, dozór agencji ochrony itp),
- wszystkie otwory okienne i drzwiowe do budynków powinny być zabezpieczone przed nieuprawnionym wejściem do niego osób trzecich przynajmniej do poziomu 1-go piętra,

- urządzenia znajdujące się w budynku są odłączone od źródeł zasilania,
- w budynku został odcięty dopływ mediów (woda, prąd, gaz), chyba że prąd jest niezbędny do podtrzymywania systemów zabezpieczeń
- budynki w złym stanie technicznym są ubezpieczone w zakresie FLEXA
- Mienie wyłączone z eksploatacji w związku z przeznaczeniem do rozbiórki/wyburzenia jest wyłączone z ochrony ubezpieczeniowej.”

Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia SWZ.

5. Wnioskujemy o udzielenie informacji czy w mieniu zgłoszonym do ubezpieczenia są zgłoszone drony? Jeśli tak prosimy o wykaz oraz potwierdzenie, że zakres ochrony objęty jest tylko w miejscu ubezpieczenia

Odpowiedź: DJI Mavic Air 2 - 1 szt, koszt ok. 5 tys zł. Zamawiający potwierdza, że zakres ochrony objęty jest tylko w miejscu ubezpieczenia.

6. Klauzula składowania – wnioskujemy o wprowadzenie limitu do 50 000 zł.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 100 000 zł dla klauzuli składowania.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Eugeniusz Starzyński